PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA

 “Semeando Oportunidades”

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO HUMANA E AÇÃO SOCIAL

CNPJ Nº. 18132380/0001-83
Av. Mauricio Habert s/n – Centro – Normandia – RR

Cep: 69.355-000

PMN/SMPHAS/PORTARIA Nº. 082/2020

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO HUMANA E AÇÃO SOCIAL

DA PREFEITURA DE NORMANDIA, no uso de atribuições que lhe confere o

Decreto nº. 267, de 03 de dezembro de 2018, publicado no Diário Oficial dos

Municípios de Roraima, e no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas:

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o deslocamento da servidora Nádia Kelly Ambrósio dos Santos, a

serviço desta secretaria nos dias 01 a 04 de dezembro de 2020, para tratar de assuntos

referentes a Secretaria de Ação Social na capital Boa Vista-RR, fazendo jus a 3,5 (três e

meia) diárias.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos

a 04 de dezembro de 2020.

Normandia-RR, 14 de dezembro de 2020.

Registre-se, publique-se, cumpra-se...

NÁDIA KELLY AMBRÓSIO DOS SANTOS

Secretária Municipal de Promoção Humana e Ação Social

DECRETO 267/2018